PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2017                               № 470
г.  Нижние Серги

О признании утратившим силу постановления администрации Нижнесергинского муниципального района от 03.10.2011 № 835 «Об утверждении Положения «О конкурсном отборе на право осуществления перевозок пассажиров коммерческим транспортом по регулярным пригородным и междугородным маршрутам между поселениями в границах Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями от 02.12.2011 № 1064, от 18.12.2013 № 1276, от 25.12.2014 № 1340, от 23.07.2015 № 402)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 24.08.2016 № 238 «Об организации транспортного обслуживания населения между поселениями в границах Нижнесергинского муниципального района», протоколом заседания Координационного совета по оценке регулирующего воздействия от 29.09.2017 № ОРВ02-2017, руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Нижнесергинского муниципального района от 03.10.2011 № 835 «Об утверждении Положения «О конкурсном отборе на право осуществления перевозок пассажиров коммерческим транспортом по регулярным пригородным и междугородным маршрутам между поселениями в границах Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями от 02.12.2011 № 1064, от 18.12.2013 № 1276, от 25.12.2014 № 1340, от 23.07.2015 № 402).

2. Обнародовать данное постановление   путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нижнесергинского муниципального района П.В. Поланского.
Глава Нижнесергинского
муниципального района                                                                       В.В. Еремеев
рилож